ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Assessoria
técnica nas áreas de planejamento e projetos voltados á captação de recursos nas
esferas  Estadual e Federal. FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00002/2015.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02030.04.122.1003.2005 - 000069 3390.39.0000 - FONTE 000 VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2015 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00051/2015 - 05.06.15 - ASSP ASSESSORIA E
PLANEJAMENTO LTDA. - R$ 23.400,00